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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56706212A

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit NOEL MARINE TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlorë, Bulevardi “Ismail Qemali”, Lagjja 
“Hajro Cakërri“, Ndërtesa nr. 5-9, Nr Pasurie 16/128-N 16 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet turistike detare, qe kryhen nëpërmjet mjeteve 
lundruese për qëllime turistike dhe argëtimi në vijën 
bregdetare, hapësirën detare dhe ujërat e brendëshme, 
lundrimi për zbavitje dhe aktivitete të tjera ujore, si 
kitesurfing, ëindsurf, ski në ujë, ëakeboard, motorr uji, skafe 
uji, varka, varka me pedale (pamotorr) etj. Per permbushjen 
e objektit të saj Shoqeria:  a) Mund të marrë pjese dhe të jetë 
e interesuar ne shoqeri dhe sipërmarrje, shqiptare apo të 
huaja, që kryejne aktivtete të njëjta, te ngjashme apo të 
lidhura me aktivitetin e saj ose të subjekteve pjesmarrëse;  b) 
Mund te lidh kontrata shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, 
sipermarrje apo marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë 
investitorë, pronare trualli apo objektesh.  c) Mund të kryejë 
të gjithe veprimet e nevojshme ose të dobishme ose që kane 
të bëjnë, perfshire por pa u kufizuar në; ofrimin e garancive 
reale dhe/ose personale per detyrimet e veta dhe sé te tretëve, 
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veprime me pasuri te paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim 
tjeter qé ka të bëjë me objektin e saj ose qe mundëson një 
përdorim me te mirë te strukturave dhe/të burimeve 
nëpërmjet shoqërive ose sipermarrjeve në të cilat, direkt apo 
indirekt shoqeria ka pjesmarrje apo kontrollin e tyre.  
Shoqeria mund te veproje në Shqiperi dhe jashtë saj dhe te 
kryeje çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës me qellim te 
përmbushë ose te jetë i dobishëm per përmbushjen e objektit 
të saj.
Andrea Petani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Petani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Petanaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 4.000.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ksofi9060@gmail.com  
Telefon: 0692745141  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58847E2C-ACCF-42C7-AE5F-E51E0541C009
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Regjistrimi Fillestar: CN-442250-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541275-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 03.11.2025 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57CCCB5-FF17-4F23-A177-69F67F815F81

